VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES AU PLUS OFFRANT

A VILLES SUR AUZON (84570), 166 La Draille Etroite,
Une maison d’habitation de 120 m² élevée de trois étages sur rez-de-chaussée
figurant au cadastre Section AC n° 601, pour une contenance de 60ca.

Mise à prix :
42.000,00 € (quarante-deux mille euros)

VISITE : LE MERCREDI17 NOVEMBRE 2021 DE 10H00 A 11H00 SUR PLACE,  effectuée par

Maitre Pierre TREMOULET, huissier de justice à Carpentras, (Tél. : 04 90 63 12 08).
L’ADJUDICATION aura lieu le MARDI 23 NOVEMBRE 2021 à 10H30  au Palais de Justice de